

Yurttaşlarım,

Dün, askersel diktatörlüğün mahkemelerinden birisinde, Türkiye Komünist Partisi davası başladı. Bir bakıma, gericilik bu "davayı" 60 yıldır bitiremedi. Aslında, TKP davasında 60 yıldır gericilik yargılanıyor. Şimdi, gene o, 60 yıldır işlediği suçlarına bir yenisini Gölcük'te, Ankara'da eklemekten başka bir şey yapmıyor.

12 Eylül devirmesinden, özellikle 1981 Mayısından bu yana, Türkiye Komünist Partisi ve partimize yakın olan yurtdaşlar ağır bir baskı ve terör altına alındı. Bugün de süren tutuklamalar ve işkenceler altında, ölen, sakat kalan yoldaşlarımız, dostlarımız, dahası partimizle ilişkisiz yurttaşlarımız var. Bu barbarlığı yapanlar, karşımıza "hukuk" cübbesiyle çıkıyor. "Devlete kardı suç işleyen komünistleri" yargılama adı altında, devletin kendisi komünistlere ilericilere karşı suç işliyor,

TKP davasıyla cunta, insan haklarını kabaca çiğniyor. Çünkü, bu kez yargılananlar, tırnaklarından kan damlayan faşist teröristler değildir. Bunlar, terörizmin her biçimine karşı çıkan, halkın, ülkenin mutlu geleceği için savaşanlardır. Pinoşet Şili'si benzeri birkaç ülke dışında, komünizm suçlamasıyla ilerici insanların yargılanmasına yeryüzünde artık rastlanmıyor. Türkiye, komünistlerin barbarca işkence görüğü, zindanlara doldurulduğu, yargılandığı tek Avrupa ülkesidir. Generaller: "Batı uygarlığı"ndan, Batı demokrasilerinden söz ediyor. Ne ki, Komünistlerin tutuklandığı, işkence gördüğü, ağır hapis cezalarına çarptırıldığı bir ülkelerde demokrasiden söz edilemez. "TKP'siz demokrasi olamaz"! O nedenle komünistleri engizisyon mahkemelerinde yargılatanların demokrasi sözleri hiç de inandırıcı değildir. DİSK, KÖY-KOOP, TÖB-DER davaları gibi, TKP davası da, terörizmi önleme gerekçe-

siyle erke elkoyan cuntanın demakrosi anlayışının aynası olmuştur. Bu davalarda insanlar terörist oldukları için değil, düşüncelerinden ve örgütlendiklerinden ötürü yargılanıyorlar. Öyleyse cuntanın sözünü ettiği o, demokraside, işçi sınıfı ve emekçiler için, ilerici güçler için örgütlenme ve düşünce özgürlüğü olmayacaktır.

TKP'ye karşı açılan dava Türk Ceza Yasasında kötü bir ünü olan 141-142'inci maddelere dayandırılıyor. Bu maddeler, bilindiği gibi, faşist İtalyan Ceza Yasasından alınmıştır. Türkiye'de sözde çok partili rejime geçildiğinden beri, özellikle son 20 yılda demokrasi yanlısı en geniş güçlerin özgürlük savaşımı 141-142'inci maddelere karşı savaşımında yoğunlaşmıştır. Bundan başka, 12 Eylül öncesinde asker ve sivil, pekçok, yargı organı bu yasaları Anayasaya aykırı buldular. Çünkü bu maddeler, yalnız komünistlere karşı değil, ilerici tüm güçlere karşı faşist biçimi zorbalıkların dayanağı olagelmışlerdir. Türkiye Komünist Partisi davası faşist yasalara karşı olanlarla, bu yasalardan yana olanların savaşım alanıdır. Geçmişte bu faşist yasalara karşı, şu ya da bu biçimde, karşı çıkmış tüm güçleri, bu yasalarn komünistlere ve öteki ilerici güçlere karşı pratikte işletildiği günümüzde seslerini yükseltmeye çağırıyorum.

Açılan TKP davasının güncel amacı nedir? Bunula cunta, Amerikan emperyalizmine yeni ödünler verme, gerici askersel rejimi yasal-
laştırma, emekçilerin ağzındaki lokmayı tekellere buyur etme politikasına karşı direnen güçleri yıldırma, bölmek, zayıflatmak istiyor.

TKP'ye karşı yürütülen saldırı en başka Amerikan emperyalizminin Türkiye üstündeki baskılarını daha da arttırdığı koşullarda yoğunlaşıyor. Bu, rastlantı değildir. Türkiye Komünist Partisi, emperyalizme karşı yığınların savaşımına en başta yol gösteren partidir. Dünya ölçüsünde emperyalizmin izlediği gerginliği,

arttırma politikası, tüm kapitalist ülkelerde komünist partilerine karşı artan baskılarla atbaşı gidiyor. Anti-emperyalist güçlerin cephesini önlemek, kırmak için emperyalizm saldırısının sivri ucunu her ülkede komünistlere çeviriyor.

Avrupa'yı bir atom mezarlığına çevirmek isteyen Washington'un topraklarımızdaki üslerini, büyük komşumuz Sovyetler Birliği'ne, bölgemizdeki İslâm ülkesine karşı saldırgan amaçları için kullanma yolundaki hesapları biliniyor. Bu plânlar Amerikan gazetelerinde açıklanıyor. Cuntanın Reagan yönetimine verdiği en küçük bir ödünün, bu durumda, Anayurdu ne büyük tehlikelere açık tuttuğu ortadadır.

Bundan otuz yıl önce de ulusal çıkarlarımız üstüne pazarlık yapanlar, Memetçiği Kore'de Amerikan çıkarları için ölüme sürenler, gene bugünde o yolu seçiyorlar. Emperyalist efendilerinin buyruklarını daha kolay gerçekleştirebilmek için o zamanda, TKP'ye saldırmışlar, komünistleri tutuk lamışlar, TKP davası açmışlardı. O günden bu yana Türkiye Komünist Partisi halkın bağrında eskisinden daha gür kök saldı. O gün yönetimde olan Amerika Birleşik Devletleri ile işbirliği şampiyonlarının sonu ise biliniyor.

Türkiye Komünist Partisi, 60 yıldır ağır baskı altında, işçi sınıfının, ulusun ezici çoğunluğunun çıkarlarını dile getirmekten geri durmamıştır. 12 Eylülcülerin TKP'ye dolu dizgin saldırmaları bundandır. Bize göre, bugün Gölcük'de yargılanmak istenen şey, işçilerin, emekçilerin, aydınların, gençlerin ,savaşımıları, ülküleridir. Bir başka deyişle, ulusal bağımsızlık, barış ülküsüdür özgürlük ülküsüdür. İnsanın insanı sömürmediği bir dünya, insanca bir yaşam ülküsüdür. Sendikaların, gençlik, kadın ve barış örgütlerinin üyeleri, bu yüce ülküler uğrunda savaştıkları için yargılanıyorlar. Bunları gerici diktatörlük, önceden belirlediği ağır cezalara çarpıtmak istiyor.

Komünistler, bu ateşlerden kaç kez geçti. Kapalı kapılar ardında yargılandıkları zaman bile onlar, halka seslerini duyurmayı başardılar. İşçi sınıfının, emekçilerin çıkarlarını savunmaktan bir adım bile gerilemediler. Dönekler, yüreksizler çıkmadı değil. Neki, komünistler ; hiçbir zaman zorb alığa boyun eğmediler.

Bugün de onların başları dik!.. Söz yok! Partiye ağır saldırı geldi... Yitirdiklerimiz az değildir. Neki, Türkiye Komünist Partisi, düşmanın saldırısını göğüsleyecek güçtedir. Leninci disiplin elimizde en güçlü silâhtır.

Neki gericilik bu davadan istediği sonucu alamayacaktır. Elimizdeki tüm olanaklarla halkımıza bu davanın içyüzünü açıklayacağız. Böylece, halkımıza, ulusal çıkarlarımıza karşı suç işleyen egemen güçleri, emperyalizmin işbirlikçilerini, tekellerin temsilcilerini suçlu sandalyesine oturtacağız. Emekçiler, komünistlerin kim olduklarını daha iyi anlayacaktır. Komünistlerin ne istediklerini, ne için savaştıklarını bu davayla, bir kez daha, kamuoyuna duyuracağız.

Antikomünizm odakları TKP'yi terörist bir örgüt olmakla, sosyalist ülkeleri de terörü desteklemekle karalamaya çalıştılar. Şimdi bu karalama, bu provokasyon., olgular karşısında ve partimizin yığınlara gerçekleri açıklamasıyla suya düşmüştür. Cunta bu yalanı kullanamaz olmuştur. O nedenle cuntanın savcılarını şimdi komünistlere karşı hiçbir gerçek kanıta dayanmayan suçlamalar yöneltiyor. Bu dayanıksız suçlamaları, gericiliğin yeni uyduracağı karaçalma kampanyasını da boşa çıkaracağız.

Demokrasiden yana tüm yurttaşlar ! Türkiye Komünist Partisi davası üstüne gerçekleri yayalım! Yargılanan komünistlerle, öteki ilerici güçlerle dayanışmayı güçlendirelim! Özgürlük, demokrasi için, ulusal bağımsızlık için, barış için, iş, ekmek, toprak için savaşta omuz omuza verelim !